2023-2024 Bahar Donemi Muzikoloji Bolumu Final Programi

Muzikoloji 4. Sinif

1

8:15-9:00

2

9:15-10:00

3

10:15-11:00

4

11:15-12:00

5

12:15-13:00

6

13:15- 14:00

7

14:15- 15:00

8

16:15 - 16:00

8

16:15- 17:00

24.06.20224

Tsube -
Miiz 408 Bireysel Galgi VIIl
B.TOPTAS

25.06.20224

Miiz 412 Form Bilgisi
]

B. TOPTAS

26.06.20224

Miiz 404 Solfej Dikte
Teori VIl

T.DOGAN

Miiz 406 Bilimsel
Arastirma Teknikleri
Il

Esra AGIKGUL

27.06.20224

3.sub

e
Miiz 408 Bireysel Galgi VIl
ysel Galgt Vil o

Miiz 418 Miizik
Teknolojileri IV

Tekin DOGAN

28.06.20224

5.5ubx

e
Miiz 408 Bireysel Calgi VIll
ysel 9\ Raratas

Miiz 414 Koro VI

Sultan BILGET

01.07.20224

.5ub

e
Miiz 408 Bireysel Calg: VIl
ysel 6 9's. DocAN

Miiz 410 Miizikoloji
Bitirme Galismalan Il

M. S. DOGAN

02.07.20224

Miiz 416 Tirk Muzigi
Naz. ve Rep. VI

Emirhan Giiler

03.07.20224

2.subx

e
Miiz 408 Bireysel Calg: VIl
ysel Galgt Mhan

Giller

mUZ 402 ODA
mMOZiGi Iv

Emirhan Giiler

PoOU

Emirhan Giiler

Ders Plani Olusturuldu:14.06.2024

aSc Ders Dagitim



